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        　　　　　　※価格は税込 （カッコ内は税別）

掲載頁 商品コード メーカー名 商　　品　　名 ＪＡＮコード 訂正前価格 訂正後価格 改定日・備考

33041 DR ｻｰｸﾙ定規 D-1101 4940288330412 \4,290 (3,900) \4,510 (4,100)

33042 DR ｻｰｸﾙｶｯﾀｰ D-1102 4940288330429 \4,620 (4,200) \4,840 (4,400)

33043 DR ｻｰｸﾙｶｯﾀｰ専用 ｶｯﾃｨﾝｸﾞﾅｲﾌ D-1103 4940288330436 \1,155 (1,050) \1,265 (1,150)

33044 DR ｻｰｸﾙｶｯﾀｰ専用 ｽﾍﾟｱｶｯﾀｰ D-1104 4940288330443 \682 (620) \770 (700)

18 01010@ DR NO.10@ 独式製図器ｾｯﾄ23本組32品 4940288010109 \115,500 (105,000)

01005 DR NO.005 ﾕﾆｯﾄｹｰｽ製図器ｾｯﾄ11本組23品 4940288010055 \36,300 (33,000)

01006 DR NO.006 ﾕﾆｯﾄｹｰｽ製図器ｾｯﾄ6本組15品 4940288010062 \19,250 (17,500) \20,350 (18,500) 12/1より価格改定

01016 DR NO.16 独式製図器ｾｯﾄ10本組18品 4940288010161 \30,800 (28,000)

01020 DR NO.20 独式製図器ｾｯﾄ 9本組17品 4940288010208 \24,200 (22,000)

01025 DR NO.25 独式製図器ｾｯﾄ 8本組16品 4940288010253 \23,100 (21,000)

01353 DR NO.353 独式製図器ｾｯﾄ 8本組16品 4940288013537 \16,830 (15,300)

DR NO.394 独式製図器ｾｯﾄ10本組18品 廃番（ﾘﾆｭｰｱﾙ） 在庫が無くなり次第

　　　　　　　　　〃　　　　　　    9本組19品 ※入り組変更 \18,150 (16,500) 12/1より価格改定

01410 DR NO.410 独式製図器ｾｯﾄ10本組17品 4940288014107 \19,250 (17,500)

01416 DR NO.416 独式製図器ｾｯﾄ 7本組15品 4940288014169 \15,400 (14,000)

DR NO.429 独式製図器ｾｯﾄ 9本組20品 廃番（ﾘﾆｭｰｱﾙ） 在庫が無くなり次第

　　　　　　　　　〃　　　　　　  10本組17品 ※入り組変更 \18,150 (16,500) 12/1より価格改定

01442 DR NO.442 独式製図器ｾｯﾄ 7本組16品 4940288014428 \17,050 (15,500)

01476 DR NO.476 独式製図器ｾｯﾄ12本組19品 4940288014763 \23,650 (21,500)

01481 DR NO.481 独式製図器ｾｯﾄ 5本組12品 4940288014817 \17,050 (15,500)

01501 DR NO.501 独式製図器ｾｯﾄ 8本組17品 4940288015012 \17,050 (15,500)

01515 DR NO.515 独式製図器ｾｯﾄ 9本組16品 4940288015159 \17,050 (15,500)

01518 DR NO.518 独式製図器ｾｯﾄ 7本組16品 4940288015180 \15,950 (14,500) \16,500 (15,000)

01524 DR NO.524 独式製図器ｾｯﾄ 6本組14品 4940288015241 \14,850 (13,500) \15,400 (14,000)

01525 DR NO.525 独式製図器ｾｯﾄ 3本組9品 4940288015258 \11,000 (10,000) \12,100 (11,000)

01516 DR NO.516 独式製図器ｾｯﾄ 7本組16品 4940288015166 \17,600 (16,000)

01517 DR NO.517 独式製図器ｾｯﾄ 10本組17品 4940288015173 \26,950 (24,500)

01519 DR NO.519 独式製図器ｾｯﾄ 11本組21品 4940288015197 \19,250 (17,500)

01529 DR NO.529 独式製図器ｾｯﾄ 9本組19品 4940288015296 \20,900 (19,000)

01533 DR NO.533 独式製図器ｾｯﾄ 5本組12品 4940288015333 \13,200 (12,000)

01534 DR NO.534 独式製図器ｾｯﾄ 2本組8品 4940288015340 \9,350 (8,500)

01539 DR NO.539 独式製図器ｾｯﾄ 8本組16品 4940288015395 \12,100 (11,000)

053001 DR ｵｰﾙ･ｲﾝ･ﾜﾝ製図器ｾｯﾄ 10本組25品 4940288053014 \23,650 (21,500) \24,750 (22,500)

053501 DR ｵｰﾙ･ｲﾝ･ﾜﾝ製図器ｾｯﾄ 5本組15品 4940288053519 \14,850 (13,500) \15,400 (14,000)

053502 DR ｵｰﾙ･ｲﾝ･ﾜﾝ製図器ｾｯﾄ 7本組18品 4940288053526 \20,900 (19,000) \21,450 (19,500)

053504 DR ｵｰﾙ･ｲﾝ･ﾜﾝ製図器ｾｯﾄ 9本組21品 4940288053540 \24,750 (22,500) \25,300 (23,000)

052001 DR ﾄﾞﾗﾎﾞｰｲ･ｵｰﾙｾｯﾄ ﾒｯｼｭﾎﾟｰﾁ入 6品 4940288052017 \5,500 (5,000) \5,940 (5,400)

052101 DR ﾄﾞﾗﾎﾞｰｲ･ｵｰﾙｾｯﾄ ﾒｯｼｭﾎﾟｰﾁ入 5品 4940288052116 \2,970 (2,700) \3,135 (2,850)

052500 DR 学生用ｵｰﾙｾｯﾄ ﾁｬｯｸｹｰｽ入 12品 4940288052505 \9,350 (8,500) \9,790 (8,900)

052600 DR 学生用ｵｰﾙｾｯﾄ ﾁｬｯｸｹｰｽ入 10品 4940288052604 \6,380 (5,800) \6,545 (5,950)

055001 DR 学生用　独式ﾃﾞﾊﾞｲﾀﾞｰ 4940288055018 \1,760 (1,600) 廃番（ﾘﾆｭｰｱﾙ） 在庫が無くなり次第

23(未掲載) 055011 DR 独式学生用 ﾃﾞﾊﾞｲﾀﾞｰ 4940288550117 \1,980 (1,800) 新発売 品番：05-5001の後継品

23 055501 DR 学生用　独式中ｺﾝﾊﾟｽ鉛筆 4940288055513 \2,035 (1,850) 廃番（ﾘﾆｭｰｱﾙ） 在庫が無くなり次第

23(未掲載) 055511 DR 独式学生用 中ｺﾝﾊﾟｽ鉛筆 4940288555112 \2,200 (2,000) 新発売 品番：05-5501の後継品

23 055502 DR 学生用　独式製図器2本組3品 (ﾊｰﾄﾞｹｰｽ) 4940288055025 \3,740 (3,400) 廃番（ﾘﾆｭｰｱﾙ） 在庫が無くなり次第

23(未掲載) 055512 DR 独式学生用 ｺﾝﾊﾟｽ2本組3品 (ﾊｰﾄﾞｰｽ入) 4940288555129 \4,180 (3,800) 新発売 品番：05-5502の後継品

23 058003 DR 学生用　独式製図器 2本組 (ｼｰｽ入) 4940288058309 \3,520 (3,200) 廃番（ﾘﾆｭｰｱﾙ） 在庫が無くなり次第

23(未掲載) 055513 DR 独式学生用 ｺﾝﾊﾟｽ 2本組3品 (ｿﾌﾄｹｰｽ) 4940288555136 \3,960 (3,600) 新発売 品番：05-8003の後継品

23 05634 DR 三角定規2mm×24cm 雲形抜き (ｹｰｽﾅｼ) 4940288056343 \792 (720) \880 (800) 12/1より価格改定

24 02030 DR NO.30 独式差替大ｺﾝﾊﾟｽ 4本組 4940288020306 \7,700 (7,000) 廃番（ﾘﾆｭｰｱﾙ） 在庫が無くなり次第

24(未掲載) 02130 DR NO.130 独式差替大ｺﾝﾊﾟｽ 3本組 4940288021303 \6,050 (5,500) 新発売 品番：02-030の後継品

02031 DR NO.31 独式差替大ｺﾝﾊﾟｽ 3本組 4940288020313 \7,150 (6,500)

02032 DR NO.32 独式差替大ｺﾝﾊﾟｽ 烏口 4940288020320 \5,445 (4,950)

02033 DR NO.33 独式差替大ｺﾝﾊﾟｽ 鉛筆 4940288020337 \4,620 (4,200)

02035 DR NO.35 独式差替中ｺﾝﾊﾟｽ 4本組 4940288020351 \7,480 (6,800) 廃番（ﾘﾆｭｰｱﾙ）

24(未掲載) 02135 DR NO.135 独式差替中ｺﾝﾊﾟｽ 3本組 4940288021358 \5,830 (5,300) 新発売 品番：02-035の後継品

02036 DR NO.36 独式差替中ｺﾝﾊﾟｽ 3本組 4940288020368 \6,930 (6,300)

02037 DR NO.37 独式差替中ｺﾝﾊﾟｽ 烏口 4940288020375 \5,225 (4,750)

02039 DR NO.39 独式差替ﾛﾝｸﾞ中ｺﾝﾊﾟｽ鉛筆 4940288020399 \4,620 (4,200)

02040 DR NO.40 独式ﾃﾞﾊﾞｲﾀﾞｰ 大型　加減付 4940288020405 \4,070 (3,700) 在庫僅少

25 02048 DR NO.48 海図用ﾃﾞﾊﾞｲﾀﾞｰ 4940288020481 \3,850 (3,500) 廃番（ﾘﾆｭｰｱﾙ） 在庫が無くなり次第

25(未掲載) 02148 DR NO.148 海図用ﾃﾞﾊﾞｲﾀﾞｰ (両脚伸縮式) 4940288021488 \4,070 (3,700) 新発売 品番：02-048の後継品

25 02053 DR NO.53 独式ﾛﾝｸﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｺﾝﾊﾟｽ 鉛筆 4940288020535 \4,290 (3,900) 廃番（ﾘﾆｭｰｱﾙ） 在庫が無くなり次第

25(未掲載) 02153 DR NO.153 独式ﾛﾝｸﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｺﾝﾊﾟｽ鉛筆 (穂先小) 4940288021532 \4,290 (3,900) 新発売 10/1より発売

25 02055 DR NO.55 独式差替ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｺﾝﾊﾟｽ 3本組 4940288020559 \6,050 (5,500) 廃番 在庫が無くなり次第

DR NO.71 独式ﾋﾞｰﾑｺﾝﾊﾟｽ 4本組 \17,600 (16,000) 廃番（ﾘﾆｭｰｱﾙ） 在庫が無くなり次第

　　　　　　　　　〃　　　　　　 3本組※入り組変更 \15,950 (14,500) 新発売 10/1より発売
26 02071 4940288020719
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掲載頁 商品コード メーカー名 商　　品　　名 ＪＡＮコード 訂正前価格 訂正後価格 改定日・備考

26 02079 DR NO.79 洋裁ｺﾝﾊﾟｽ (両脚ｽﾗｲﾄﾞ式) 4940288020795 \4,290 (3,900) 廃番（ﾘﾆｭｰｱﾙ） 在庫が無くなり次第

26(未掲載) 02179 DR NO.179 洋裁ｺﾝﾊﾟｽ (両脚伸縮式) 4940288021792 \4,510 (4,100) 新発売 品番：02-079の後継品

27 02080 DR NO.80 独式大型ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｺﾝﾊﾟｽ 鉛筆両針 4940288020801 \7,700 (7,000) 廃番（ﾘﾆｭｰｱﾙ） 在庫が無くなり次第

27(未掲載) 02180 DR NO180 独式大型ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｺﾝﾊﾟｽ 鉛筆両針 4940288021808 \7,920 (7,200) 新発売 品番：02-080の後継品

27 02081 DR NO.81 独式大型ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｺﾝﾊﾟｽ 3本組 4940288020818 \10,890 (9,900) 廃番（ﾘﾆｭｰｱﾙ） 在庫が無くなり次第

27(未掲載) 02181 DR NO.181 独式大型ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｺﾝﾊﾟｽ 2本組 4940288021815 \9,460 (8,600) 新発売 品番：02-081の後継品

02085 DR NO.85 独式ｽﾗｲﾄﾞ式差替大ｺﾝﾊﾟｽ2本組 4940288020856 \7,095 (6,450)

02086 DR NO.86 独式ｽﾗｲﾄﾞ式差替大ｺﾝﾊﾟｽ 鉛筆 4940288020863 \5,445 (4,950)

02087 DR NO.87 独式ｽﾗｲﾄﾞ式差替中ｺﾝﾊﾟｽ2本組 4940288020870 \6,875 (6,250)

02185 DR NO.185 独式差替ｽﾗｲﾄﾞ式大ｺﾝﾊﾟｽ 0.5mmｼｬｰﾌﾟ付 4940288021853 \5,775 (5,250)

02186 DR NO.186 独式差替ｽﾗｲﾄﾞ式大ｺﾝﾊﾟｽ 0.3mmｼｬｰﾌﾟ付 4940288021860 \5,775 (5,250)

02285 DR NO.285 独式差替ｽﾗｲﾄﾞ式中ｺﾝﾊﾟｽ 0.5mmｼｬｰﾌﾟ付 4940288022850 \5,555 (5,050)

02286 DR NO.286 独式差替ｽﾗｲﾄﾞ式中ｺﾝﾊﾟｽ 0.3mmｼｬｰﾌﾟ付 4940288022867 \5,555 (5,050)

27 02090 DR NO.90 独式差替大ｺﾝﾊﾟｽ 0.5mmｼｬｰﾌﾟ付 4940288020900 \5,005 (4,550) 廃番（ﾘﾆｭｰｱﾙ） 在庫が無くなり次第

27(未掲載) 02190 DR NO.190 独式差替大ｺﾝﾊﾟｽ 0.5mmｼｬｰﾌﾟ付 4940288021907 \4,950 (4,500) 新発売 品番：02-090の後継品

27 02091 DR NO.91 独式差替大ｺﾝﾊﾟｽ 0.3mmｼｬｰﾌﾟ付 4940288020917 \5,005 (4,550) 廃番（ﾘﾆｭｰｱﾙ） 在庫が無くなり次第

27(未掲載) 02191 DR NO.191 独式差替大ｺﾝﾊﾟｽ 0.3mmｼｬｰﾌﾟ付 4940288021914 \4,950 (4,500) 新発売 品番：02-091の後継品

02075 DR NO.75 独式大ｺﾝﾊﾟｽ 0.9mm ｼｬｰﾌﾟ付 4940288020757 \5,115 (4,650)

02076 DR NO.76 独式大ｺﾝﾊﾟｽ 0.7mm ｼｬｰﾌﾟ付 4940288020764 \5,005 (4,550)

02077 DR NO.77 独式中ｺﾝﾊﾟｽ 0.9mm ｼｬｰﾌﾟ付 4940288020771 \4,840 (4,400)

02078 DR NO.78 独式中ｺﾝﾊﾟｽ 0.7mm ｼｬｰﾌﾟ付 4940288020788 \4,730 (4,300)

02097 DR NO.97 独式大ｺﾝﾊﾟｽｻｰｸﾙｶｯﾀｰ付 4940288020979 \5,665 (5,150)

28 02103 DR NO.103 独式差替大ｺﾝﾊﾟｽ 0.3/0.5/0.7ｼｬｰﾌﾟ 4940288021037 \7,260 (6,600) 廃番（ﾘﾆｭｰｱﾙ）

28(未掲載) 02102 DR NO.102 独式差替大ｺﾝﾊﾟｽ 0.3/0.5/0.7ｼｬｰﾌﾟ 4940288021020 \7,095 (6,450) 新発売 品番：02-103の後継品

28 02106 DR NO.106 独式大ｺﾝﾊﾟｽ0.3/0.5 ｼｬ-ﾌﾟ付 4940288021068 \6,875 (6,250)

03031 DR 替柄 (白ﾗｸﾄ柄) 4940288030312 \770 (700)

03058 DR 製図器用 S型ｽﾍﾟｱﾊﾟｰﾂ N 4940288030589 \792 (720)

01528 DR NO.528 独式S型製図器ｾｯﾄ10本19品 4940288015289 \14,850 (13,500)

01523 DR NO.523 独式S型製図器ｾｯﾄ 8本16品 4940288015234 \11,000 (10,000)

01522 DR NO.522 独式S型製図器ｾｯﾄ 3本8品 4940288015227 \9,900 (9,000)

01530 DR NO.530 独式S型製図器ｾｯﾄ 5本12品 4940288015302 \11,770 (10,700)

02132 DR NO.132 S型大ｺﾝﾊﾟｽ 鉛筆 4940288021327 \3,520 (3,200)

03121 DR 独式S型大ｺﾝﾊﾟｽ用　中継 4940288031210 \880 (800)

03133 DR 独式S型大ｺﾝﾊﾟｽ用　鉛筆部 4940288031333 \660 (600)

03134 DR 独式S型大ｺﾝﾊﾟｽ用　針先部 4940288031340 \550 (500)

02136 DR NO.136 S型ｽﾗｲﾄﾞ式大ｺﾝﾊﾟｽ 鉛筆 4940288021365 \4,070 (3,700)

02142 DR NO.142 S型ﾃﾞﾊﾞｲﾀﾞｰ 4940288021426 \2,640 (2,400)

02146 DR NO.146 S型ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｺﾝﾊﾟｽ 鉛筆 4940288021464 \2,860 (2,600)

03143 DR 独式S型ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｺﾝﾊﾟｽ用　鉛筆部 4940288031432 \660 (600)

03144 DR 独式S型ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｺﾝﾊﾟｽ用　針先部 4940288031449 \550 (500)

05801 DR ﾄﾞﾗﾎﾞｰｲ ｼｬｰﾌﾟｺﾝﾊﾟｽ ﾌﾞﾗｯｸ 4940288058019 \660 (600) \715 (650)

05801B DR ﾄﾞﾗﾎﾞｰｲ ｼｬｰﾌﾟｺﾝﾊﾟｽ ﾌﾞﾙｰ 4940288058118 \660 (600) \715 (650)

05801S DR ﾄﾞﾗﾎﾞｰｲ ｼｬｰﾌﾟｺﾝﾊﾟｽ ｼﾙﾊﾞｰ 4940288058415 \660 (600) \715 (650)

05802 DR ﾄﾞﾗﾎﾞｰｲ鉛筆ｺﾝﾊﾟｽ ﾌﾞﾗｯｸ 4940288058026 \550 (500) \605 (550)

05802B DR ﾄﾞﾗﾎﾞｰｲ 鉛筆ｺﾝﾊﾟｽ ﾌﾞﾙｰ 4940288058125 \550 (500) \605 (550)

05802S DR ﾄﾞﾗﾎﾞｰｲ鉛筆ｺﾝﾊﾟｽ ｼﾙﾊﾞｰ 4940288058422 \550 (500) \605 (550)

05803 DR ﾄﾞﾗﾎﾞｰｲ ﾃﾞﾊﾞｲﾀﾞｰ ﾌﾞﾗｯｸ 4940288058033 \550 (500) \605 (550)

05804 DR ﾄﾞﾗﾎﾞｰｲｺﾝﾊﾟｽ･ﾃﾞﾊﾞｲﾀﾞｰ 2本組 4940288058040 \1,210 (1,100) \1,320 (1,200)

35・268 05011 DR 用具収納ﾊﾞｯｸﾞ(黒) 4940288050112 \3,520 (3,200) \4,345 (3,950)

09024 DR ﾄﾞﾗﾊﾟｽ ﾊﾟﾗ2 90 (A1判簡易平行定規) 4940288090248 \21,450 (19,500)

09025 DR ﾄﾞﾗﾊﾟｽ ﾊﾟﾗ2 105 (B1判簡易平行定規) 4940288090255 \23,100 (21,000)

42 09001 DR ﾄﾞﾗﾌﾄﾎﾞｰｲ (製図板別売) 4940288090019 \6,490 (5,900)

11032 DR ﾏｸﾞﾈｯﾄｼｰﾄ A1 (600×900×0.45mm) 4940288110328 \20,900 (19,000) \22,000 (20,000)

11033 DR ﾏｸﾞﾈｯﾄｼｰﾄ B1 (750×1050×0.45mm) 4940288110335 \24,200 (22,000) \25,300 (23,000)

11034 DR ﾏｸﾞﾈｯﾄｼｰﾄ A0 (900×1200×0.45mm)◆ 4940288110342 \29,700 (27,000) \31,900 (29,000)

11052 DR 製図用ｼｰﾄ A1 (600×900×0.4mm) 4940288110526 \3,850 (3,500) \4,730 (4,300)

11053 DR 製図用ｼｰﾄ B1 (750×1050×0.4mm) 4940288110533 \4,620 (4,200) \5,500 (5,000)

11054 DR 製図用ｼｰﾄ A0 (900×1200×0.4mm) 4940288110540 \6,160 (5,600) \7,150 (6,500)

12002 DR 白ｾﾙ縁 T型定規 60cm 4940288120020 \3,740 (3,400) \3,850 (3,500) 12/1より価格改定

廃番 在庫が無くなり次第

\4,400 (4,000) 12/1より価格改定

12004 DR 白ｾﾙ縁 T型定規 90cm 4940288120044 \5,060 (4,600) \5,390 (4,900)

12032 DR ｱｸﾘﾙT定規(脱着式) 60cm 4940288120327 \6,160 (5,600) \6,490 (5,900)

12034 DR ｱｸﾘﾙT定規(脱着式) 90cm 4940288120341 \7,590 (6,900) \8,030 (7,300)

11301 DR 教授用品 木製三角定規(2ヶ1組) 4940288113015 \12,100 (11,000) \15,950 (14,500)

11302 DR 教授用品 木製分度器 4940288113022 \7,920 (7,200) \9,570 (8,700)

11309 DR 教授用品 木製ｺﾝﾊﾟｽ (N) 4940288113091 \5,720 (5,200) \7,150 (6,500)

11304 DR 教授用品 木製直定規 4940288113046 \4,950 (4,500) \4,950 (4,500) 据え置き

12012 DR 米式両透明縁 T型定規 60cm 4940288120129 \5,170 (4,700) \5,390 (4,900)

12013 DR 米式両透明縁 T型定規 75cm 4940288120136 \5,720 (5,200) \5,940 (5,400)

12014 DR 米式両透明縁 T型定規 90cm 4940288120143 \6,270 (5,700) \6,490 (5,900)

12015 DR 米式両透明縁 T型定規 105cm 4940288120150 \8,360 (7,600) \8,580 (7,800)

13021 DR 三角定規　目盛なし 2mm厚 15cm 4940288130210 \495 (450) \550 (500)

13022 DR 三角定規　目盛なし 2mm厚 18cm 4940288130227 \638 (580) \704 (640)

13023 DR 三角定規　目盛なし 2mm厚 24cm 4940288130234 \836 (760) \924 (840)

13024 DR 三角定規　目盛なし 2mm厚 30cm 4940288130241 \1,210 (1,100) \1,375 (1,250)

13025 DR 三角定規　目盛なし 2mm厚 36cm 4940288130258 \1,925 (1,750) \2,090 (1,900)

2ページ

12/1より価格改定

12/1より価格改定

48

46

ﾄﾞﾗﾊﾟｽ

12003 DR 白ｾﾙ縁 T型定規 75cm 4940288120037 \4,290 (3,900)

45 大平産業 12/21より価格改定

32
12/1より価格改定

39
廃番 在庫が無くなり次第

27 廃番
在庫が無くなり次第

廃番 在庫が無くなり次第

29

31

27
(未掲載)

新発売 10/1より発売

27 廃番 在庫が無くなり次第

ﾄﾞﾗﾊﾟｽ



掲載頁 商品コード メーカー名 商　　品　　名 ＪＡＮコード 訂正前価格 訂正後価格 改定日・備考

13031 DR 三角定規　目盛なし 3mm厚 15cm 4940288130319 \671 (610) \737 (670)

13032 DR 三角定規　目盛なし 3mm厚 18cm 4940288130326 \847 (770) \924 (840)

13033 DR 三角定規　目盛なし 3mm厚 24cm 4940288130333 \1,375 (1,250) \1,496 (1,360)

13034 DR 三角定規　目盛なし 3mm厚 30cm 4940288130340 \1,650 (1,500) \1,815 (1,650)

13035 DR 三角定規　目盛なし 3mm厚 36cm 4940288130357 \3,135 (2,850) \3,410 (3,100)

13036 DR 三角定規　目盛なし 3mm厚 45cm 4940288130364 \4,840 (4,400) \5,280 (4,800)

13037 DR 三角定規　目盛なし 3mm厚 60cm 4940288130371 \9,240 (8,400) \10,120 (9,200)

13121 DR 三角定規　目盛付 2mm厚 15cm 4940288131217 \572 (520) \616 (560)

13122 DR 三角定規　目盛付 2mm厚 18cm 4940288131224 \737 (670) \803 (730)

13123 DR 三角定規　目盛付 2mm厚 24cm 4940288131231 \946 (860) \1,045 (950)

13124 DR 三角定規　目盛付 2mm厚 30cm 4940288131248 \1,375 (1,250) \1,540 (1,400)

13125 DR 三角定規　目盛付 2mm厚 36cm 4940288131255 \2,090 (1,900) \2,310 (2,100)

13131 DR 三角定規　目盛付 3mm厚 15cm 4940288131316 \737 (670) \814 (740)

13132 DR 三角定規　目盛付 3mm厚 18cm 4940288131323 \935 (850) \1,023 (930)

13133 DR 三角定規　目盛付 3mm厚 24cm 4940288131330 \1,485 (1,350) \1,628 (1,480)

13134 DR 三角定規　目盛付 3mm厚 30cm 4940288131347 \1,815 (1,650) \2,013 (1,830)

13135 DR 三角定規　目盛付 3mm厚 36cm 4940288131354 \3,300 (3,000) \3,630 (3,300)

13136 DR 三角定規　目盛付 3mm厚 45cm 4940288131361 \5,280 (4,800) \5,720 (5,200)

13137 DR 三角定規　目盛付 3mm厚 60cm 4940288131378 \9,790 (8,900) \10,780 (9,800)

13221 DR 三角定規　面取 2mm厚 15cm 4940288132214 \627 (570) \693 (630)

13222 DR 三角定規　面取 2mm厚 18cm 4940288132221 \781 (710) \858 (780)

13223 DR 三角定規　面取 2mm厚 24cm 4940288132238 \979 (890) \1,078 (980)

13224 DR 三角定規　面取 2mm厚 30cm 4940288132245 \1,408 (1,280) \1,595 (1,450)

13226 DR 三角定規　面取 2mm厚 36cm 4940288132269 \2,145 (1,950) \2,365 (2,150)

13225 DR 三角定規　糸面取 2mm厚 30cm 4940288132252 \1,408 (1,280) \1,595 (1,450)

廃番 在庫僅少

\902 (820) 12/1より価格改定

13232 DR 三角定規　面取 3mm厚 18cm 4940288132320 \968 (880) \1,056 (960)

13233 DR 三角定規　面取 3mm厚 24cm 4940288132337 \1,518 (1,380) \1,650 (1,500)

13234 DR 三角定規　面取 3mm厚 30cm 4940288132344 \1,848 (1,680) \2,035 (1,850)

13235 DR 三角定規　面取 3mm厚 36cm 4940288132351 \3,300 (3,000) \3,685 (3,350)

13236 DR 三角定規　面取 3mm厚 45cm 4940288132368 \5,390 (4,900) \5,830 (5,300)

13237 DR 三角定規　面取 3mm厚 60cm 4940288132375 \9,900 (9,000) \10,890 (9,900)

13238 DR 三角定規　糸面取 3mm厚 30cm 4940288132382 \1,848 (1,680) \2,035 (1,850)

13321 DR 三角定規　面取目盛付 2mm厚 15cm 4940288133211 \715 (650) \792 (720)

13322 DR 三角定規　面取目盛付 2mm厚 18cm 4940288133228 \858 (780) \946 (860)

13323 DR 三角定規　面取目盛付 2mm厚 24cm 4940288133235 \1,100 (1,000) \1,210 (1,100)

13324 DR 三角定規　面取目盛付 2mm厚 30cm 4940288133242 \1,540 (1,400) \1,705 (1,550)

13332 DR 三角定規　面取目盛付 3mm厚 18cm 4940288133327 \1,045 (950) \1,155 (1,050)

13333 DR 三角定規　面取目盛付 3mm厚 24cm 4940288133334 \1,628 (1,480) \1,793 (1,630)

13334 DR 三角定規　面取目盛付 3mm厚 30cm 4940288133341 \2,002 (1,820) \2,200 (2,000)

13613 DR 方眼三角定規 2mm厚 24cm 5mm方眼N 4940288136137 \1,650 (1,500) \1,815 (1,650)

13612 DR 方眼三角定規 2mm厚 30cm 5mm方眼N 4940288136120 \2,090 (1,900) \2,200 (2,000)

13433 DR 三角定規　溝付 3mm厚 24cm 4940288134331 \1,518 (1,380) \1,705 (1,550)

13434 DR 三角定規　溝付 3mm厚 30cm 4940288134348 \1,870 (1,700) \2,090 (1,900)

13435 DR 三角定規　溝付 3mm厚 36cm 4940288134355 \3,245 (2,950) \3,575 (3,250)

13436 DR 三角定規　溝付 3mm厚 45cm 4940288134362 \5,500 (5,000) \6,050 (5,500)

13423 DR 三角定規 ｴｯｼﾞ･目盛付 2.5mm厚 24cm 4940288134232 \1,650 (1,500) 廃番 完売終了

13425 DR 三角定規 ｴｯｼﾞ･目盛付 2.0mm厚30cm 4940288134256 \2,200 (2,000) \2,420 (2,200)

13641 DR 三角定規　雲形抜き 2mm厚 24cm 4940288136410 \880 (800) \968 (880)

13642 DR 三角定規 15度赤線入 2mm厚 15cm 4940288136427 \605 (550) \660 (600)

13643 DR 三角定規 15度赤線入 2mm厚 18cm 4940288136434 \770 (700) \836 (760)

13644 DR 三角定規 15度赤線入 2mm厚 24cm 4940288136441 \1,012 (920) \1,100 (1,000)

13645 DR 三角定規 15度赤線入 目盛付 2mm厚 15cm 4940288136458 \660 (600) \715 (650)

49（未掲載） 13646 DR 三角定規 15度赤線入 2mm厚 30cm 4940288136465 \1,540 (1,400) 新発売 次年度新規掲載

13610 DR 縮尺目盛付三角定規 2mm×24cm 4940288136106 \1,925 (1,750) \2,035 (1,850) 12/1より価格改定

35953 DR ｱｲｿﾒﾄﾘｯｸ三角定規 18cm 4940288359536 \1,100 (1,000) 廃番 在庫が無くなり次第

13412 DR ｶｯﾃｨﾝｸﾞ三角定規 3mm厚 30cm 4940288134126 \4,730 (4,300) \5,060 (4,600)

13413 DR ｶｯﾃｨﾝｸﾞ三角定規 3mm厚 36cm 4940288134133 \6,270 (5,700) \6,930 (6,300)

13906 DR 自在勾配定規 15cm 4940288139060 \3,520 (3,200) \3,630 (3,300)

13904 DR 自在勾配定規 20cm 4940288139046 \3,960 (3,600) \3,960 (3,600)

13905 DR 自在勾配定規 25cm 4940288139053 \4,950 (4,500) \4,950 (4,500)

14200 DR ﾌﾚﾝﾁｶｰﾌﾞ定規 3枚組 (2mm厚) 4940288142008 \1,540 (1,400) \1,595 (1,450)

14201 DR 特殊雲形定規 27cm (2mm厚) 4940288142015 \1,100 (1,000) \1,155 (1,050)

14314 DR 万能雲形定規　大 4940288143142 \770 (700) \880 (800)

14315 DR 万能雲形定規　中 4940288143159 \605 (550) \660 (600)

14316 DR 万能雲形定規　小 4940288143166 \495 (450) \550 (500)

14530 DR 自在曲線定規　目盛なし 30cm 4940288145306 \770 (700) \825 (750)

14540 DR 自在曲線定規　目盛なし 40cm 4940288145405 \924 (840) \968 (880)

14550 DR 自在曲線定規　目盛なし 50cm 4940288145504 \1,100 (1,000) \1,155 (1,050)

廃番 在庫が無くなり次第

\1,276 (1,160) 12/1より価格改定

14630 DR 自在曲線定規　目盛付 30cm 4940288146303 \1,210 (1,100) \1,265 (1,150)

14640 DR 自在曲線定規　目盛付 40cm 4940288146402 \1,430 (1,300) \1,485 (1,350)

14650 DR 自在曲線定規　目盛付 50cm 4940288146501 \1,650 (1,500) \1,705 (1,550)

14660 DR 自在曲線定規　目盛付 60cm 4940288146600 \1,925 (1,750) \1,980 (1,800)

54 15218 DR 直定規　目盛付 2mm厚 18cm 4940288152182 \143 (130) \154 (140)

12/1より価格改定

3ページ

51
据え置き

52

12/1より価格改定
53・239

53
14560 DR 自在曲線定規　目盛なし 60cm 4940288145603 \1,210 (1,100)

DR 三角定規　面取 3mm厚 15cm 4940288132313 \825 (750)

12/1より価格改定

49

12/1より価格改定

50

50・107
12/1より価格改定

48

ﾄﾞﾗﾊﾟｽ

12/1より価格改定

13231



掲載頁 商品コード メーカー名 商　　品　　名 ＪＡＮコード 訂正前価格 訂正後価格 改定日・備考

15230 DR 直定規　目盛付 2mm厚 30cm 4940288152304 \352 (320) \363 (330)

15231 DR 直定規　目盛付 3mm厚 30cm 4940288152311 \506 (460) \528 (480)

15236 DR 直定規　目盛付 3mm厚 36cm 4940288152366 \737 (670) \770 (700)

15245 DR 直定規　目盛付 3mm厚 45cm 4940288152458 \1,023 (930) \1,078 (980)

15250 DR 直定規　目盛付 3mm厚 50cm 4940288152502 \1,870 (1,700) \1,925 (1,750)

15260 DR 直定規　目盛付 3mm厚 60cm 4940288152601 \2,145 (1,950) \2,200 (2,000)

15330 DR 直定規　目盛付・溝付 3mm厚 30cm 4940288153301 \561 (510) \583 (530)

15336 DR 直定規　目盛付・溝付 3mm厚 36cm 4940288153363 \814 (740) \847 (770)

15345 DR 直定規　目盛付・溝付 3mm厚 45cm 4940288153455 \1,122 (1,020) \1,177 (1,070)

15350 DR 直定規　目盛付・溝付 3mm厚 50cm 4940288153509 \1,980 (1,800) \2,035 (1,850)

15360 DR 直定規　目盛付・溝付 3mm厚 60cm 4940288153608 \2,310 (2,100) \2,420 (2,200)

15420 DR 直定規　目盛付・溝引DX 3mm厚 20cm 4940288154209 \396 (360) \418 (380)

15430 DR 直定規　目盛付・溝引DX 3mm厚 30cm 4940288154308 \627 (570) \649 (590)

15436 DR 直定規　目盛付・溝引DX 3mm厚 36cm 4940288154360 \902 (820) \935 (850)

15445 DR 直定規　目盛付・溝引DX 3mm厚 45cm 4940288154452 \1,243 (1,130) \1,298 (1,180)

15450 DR 直定規　目盛付・溝引DX 3mm厚 50cm 4940288154506 \2,090 (1,900) \2,178 (1,980)

15460 DR 直定規　目盛付・溝引DX 3mm厚 60cm 4940288154605 \2,420 (2,200) \2,530 (2,300)

15514 DR 方眼直定規 3mm厚 30cm 5mm方眼 4940288155145 \990 (900) \1,100 (1,000)

15515 DR 方眼直定規 3mm厚 36cm 5mm方眼 4940288155152 \1,210 (1,100) \1,210 (1,100)

15516 DR 方眼直定規 3mm厚 45cm 5mm方眼 4940288155169 \1,430 (1,300) \1,430 (1,300)

55・107 15733 DR ｾｸｼｮﾝｶｯﾀｰｽｹｰﾙ 100cm 4940288157330 \5,610 (5,100) 廃番 在庫僅少

57・115 LET531 ﾚﾀｰ ﾚﾀｰ 方眼ｽｹｰﾙFⅡ 30cm (531) 2440288485317 \1,320 (1,200) 廃番 完売終了

廃番 在庫が無くなり次第

\2,530 (2,300) 12/1より価格改定

廃番 在庫が無くなり次第

\5,060 (4,600) 12/1より価格改定

16301 DR 三角ｽｹｰﾙ 30cm 竹芯ｾﾙ張 副尺なし 4940288163010 \3,135 (2,850)

16351 DR 三角ｽｹｰﾙ 30cm 竹芯ｾﾙ張　副尺つき 4940288163515 \3,740 (3,400)

16326 DR 三角ｽｹｰﾙ 30cm竹芯ｾﾙ張副尺なし1/250 4940288163263 \3,740 (3,400)

31200N DR 立体製図用具総合ｾｯﾄ E200N (ｹｰｽ入) 4940288312005 \22,660 (20,600) \22,770 (20,700)

31250N DR 楕円定規ｾｯﾄ E250N (ｹｰｽ入専門家用) 4940288312500 \32,230 (29,300) \32,340 (29,400)

86 17056 DR 固定式芯研器　小型 4940288170568 \880 (800) 廃番 完売終了

96 RT2146103 ﾛｯﾄﾘﾝｸﾞ RT ﾛｰﾗｰﾎﾟｲﾝﾄ 0.5mm ﾌﾞﾗｯｸ 3026981461003 \220 (200) 誤植(ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ) 正：3026981 461033

LETA4CS ﾚﾀｰ ｺﾝﾌﾟｼｰﾄ A4-CS 50枚綴 2440288472126 \1,430 (1,300) 在庫が無くなり次第

LETB4CS ﾚﾀｰ ｺﾝﾌﾟｼｰﾄ B4-CS 50枚綴 2440288472133 \1,870 (1,700) 完売終了

LETA3CL ﾚﾀｰ ｺﾝﾌﾟｼｰﾄ A3-CL 50枚綴 2440288472140 \2,310 (2,100) 在庫が無くなり次第

NS23165 日本色研 ﾄｰﾅﾙｶﾗｰ B6判 48色組 4546694100092 \264 (240)

NS23167 日本色研 ﾄｰﾅﾙｶﾗｰ B5判 48色組 4546694100108 \528 (480)

126 BEPC1077 BE ｶﾗｰﾚｽﾌﾞﾚﾝﾀﾞｰｽﾞ (2本入) 4989783021630 \506 (460) 廃番（ﾘﾆｭｰｱﾙ） 完売終了

126(未掲載) BEDD1077 BE ﾃﾞｻﾞｰﾄｶﾗｰ ﾌﾞﾚﾝﾀﾞｰ 2本入 (DD-1077) 4989783021692 \572 (520) 新発売 8月上旬（出荷単位：5）

仕様変更（ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ） 旧ﾃﾞｻﾞｲﾝが無くなり次第

\2,904 (2,640) 10/1より価格改定

仕様変更（ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ） 旧ﾃﾞｻﾞｲﾝが無くなり次第

\5,808 (5,280) 10/1より価格改定

仕様変更（ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ） 旧ﾃﾞｻﾞｲﾝが無くなり次第

\9,196 (8,360) 10/1より価格改定

SS87色番号 ｽﾀﾋﾞﾛ 水彩色鉛筆 87単色 \220 (200) \242 (220) 10/1より価格改定

仕様変更（ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ） 旧ﾃﾞｻﾞｲﾝが無くなり次第

\1,848 (1,680) 据え置き

仕様変更（ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ） 旧ﾃﾞｻﾞｲﾝが無くなり次第

\3,696 (3,360) 据え置き

仕様変更（ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ） 旧ﾃﾞｻﾞｲﾝが無くなり次第

\5,544 (5,040) 据え置き

仕様変更（ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ） 旧ﾃﾞｻﾞｲﾝが無くなり次第

\3,696 (3,360) 10/1より価格改定

仕様変更（ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ） 旧ﾃﾞｻﾞｲﾝが無くなり次第

\7,392 (6,720) 10/1より価格改定

仕様変更（ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ） 旧ﾃﾞｻﾞｲﾝが無くなり次第

\11,088 (10,080) 10/1より価格改定

仕様変更（ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ） 旧ﾃﾞｻﾞｲﾝが無くなり次第

\14,784 (13,440) 10/1より価格改定

仕様変更（ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ） 旧ﾃﾞｻﾞｲﾝが無くなり次第

\18,480 (16,800) 10/1より価格改定

NVNCT48W ﾇｰﾍﾞﾙ ｶﾚｰﾊﾟｽﾃﾙ 48色ｾｯﾄ NCT-48W 木箱入 4901881493768 \9,900 (9,000) 完売終了

NVNCT96WN ﾇｰﾍﾞﾙ ｶﾚｰﾊﾟｽﾃﾙ 96色ｾｯﾄ NCT-96WN 木箱入 4901881420641 \25,300 (23,000)

NVNCT150WF ﾇｰﾍﾞﾙ ｶﾚｰﾊﾟｽﾃﾙ 150色ｾｯﾄ NCT-150WF 木箱入 4901881424649 \42,900 (39,000)

133 LY4766120 ﾘﾗ ﾘﾗ ｸﾚﾖﾝﾎﾙﾀﾞｰ 太軸用 (7166) 4084900630037 \2,420 (2,200) 廃番 完売終了

140 51267 ｴｱﾃｯｸｽ ｴｱﾃｯｸｽ ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ APC-018 ﾌﾞﾗｯｸ 4545257059563 \34,100 (31,000) 付属品削除 ﾄﾞﾚﾝｶｯﾌﾟ専用ﾚﾝﾁ

TNPC40003 ﾀｰﾅｰ PC 40ml 3 ｲｴﾛｰﾗｲﾄ 4993453002027 \407 (370)

TNPC40016 ﾀｰﾅｰ PC 40ml 16 ｸﾘﾑｿﾝ 4993453002119 \407 (370)

TNPC40035 ﾀｰﾅｰ PC 40ml 35 ﾘｰﾌｸﾞﾘｰﾝ 4993453002270 \407 (370)

TNPC40038 ﾀｰﾅｰ PC 40ml 38 ﾀｰｺｲｽﾞﾌﾞﾙｰ 4993453002300 \407 (370)

TNPC40039 ﾀｰﾅｰ PC 40ml 39 ﾏﾘﾝﾌﾞﾙｰ 4993453002317 \407 (370)

TNPC40054 ﾀｰﾅｰ PC 40ml 54 ｾﾋﾟｱ 4993453002393 \407 (370)

TNPC40071 ﾀｰﾅｰ PC 40ml 71 ｲｴﾛｰｸﾞﾘｰﾝ 4993453002447 \407 (370)

TNPC40074 ﾀｰﾅｰ PC 40ml 74 ﾌﾞﾘﾘｱﾝﾄﾚｯﾄﾞ 4993453002478 \407 (370)

TNPC40204 ﾀｰﾅｰ PC 40ml 204 蛍光ﾊﾞｰﾐﾘｵﾝ 4993453002560 \726 (660)

4ページ

在庫が無くなり次第

148 ﾀｰﾅｰ 廃番 在庫が無くなり次第

ｽﾀﾋﾞﾛ ｶｰﾌﾞｵﾃﾛﾊﾟｽﾃﾙ色鉛筆 60色ｾｯﾄ 4006381279659 \15,840 (14,400)

130 ﾀｰﾚﾝｽ 廃番

SS14366 ｽﾀﾋﾞﾛ ｶｰﾌﾞｵﾃﾛﾊﾟｽﾃﾙ色鉛筆 36色ｾｯﾄ 4006381279635 \9,504 (8,640)

SS14486 ｽﾀﾋﾞﾛ ｶｰﾌﾞｵﾃﾛﾊﾟｽﾃﾙ色鉛筆 48色ｾｯﾄ 4006381279642 \12,672 (11,520)

SS14606

SS14126 ｽﾀﾋﾞﾛ ｶｰﾌﾞｵﾃﾛﾊﾟｽﾃﾙ色鉛筆 12色ｾｯﾄ 4006381279574 \3,168 (2,880)

SS14246 ｽﾀﾋﾞﾛ ｶｰﾌﾞｵﾃﾛﾊﾟｽﾃﾙ色鉛筆 24色ｾｯﾄ 4006381279628 \6,336 (5,760)

SS16245 ｽﾀﾋﾞﾛ ｱｸｱｶﾗｰ水彩色鉛筆 24色ｾｯﾄ 4006381146494 \3,696 (3,360)

SS16365 ｽﾀﾋﾞﾛ ｱｸｱｶﾗｰ水彩色鉛筆 36色ｾｯﾄ 4006381146500 \5,544 (5,040)

4006381320306 \8,360 (7,600)

SS16125 ｽﾀﾋﾞﾛ ｱｸｱｶﾗｰ水彩色鉛筆 12色ｾｯﾄ 4006381146487 \1,848 (1,680)

ｽﾀﾋﾞﾛ

ｽﾀﾋﾞﾛ 水彩色鉛筆 12色ｾｯﾄ 4006381311618 \2,640 (2,400)

SS87746 ｽﾀﾋﾞﾛ 水彩色鉛筆 24色ｾｯﾄ 4006381311649 \5,280 (4,800)

SS87786 ｽﾀﾋﾞﾛ 水彩色鉛筆 38色ｾｯﾄ

118 日本色研 廃番 在庫が無くなり次第

ﾍﾞｽﾃｯｸ

127

SS87736

廃番 在庫が無くなり次第

64 12/1より価格改定

115 ﾚﾀｰ 廃番

57・106 15754 DR ｽﾃﾝﾚｽ直定規 ｼﾙﾊﾞｰﾀｲﾌﾟ 100cm 4940288157545 \4,840 (4,400)

57・106
(未掲載)

15753

ﾄﾞﾗﾊﾟｽ

DR ｽﾃﾝﾚｽ直定規 ｼﾙﾊﾞｰﾀｲﾌﾟ 60cm 4940288157538 \2,310 (2,100)

58

55
据え置き

54

ﾄﾞﾗﾊﾟｽ

12/1より価格改定



掲載頁 商品コード メーカー名 商　　品　　名 ＪＡＮコード 訂正前価格 訂正後価格 改定日・備考

TNPC250002 ﾀｰﾅｰ PC 250ml 2 ﾚﾓﾝｲｴﾛｰ 4993453009019 \1,452 (1,320)

TNPC250003 ﾀｰﾅｰ PC 250ml 3 ｲｴﾛｰﾗｲﾄ 4993453009026 \1,452 (1,320)

TNPC250013 ﾀｰﾅｰ PC 250ml 13 ｽｶｰﾚｯﾄ 4993453009095 \1,452 (1,320)

TNPC250032 ﾀｰﾅｰ PC 250ml 32 ｺﾊﾞﾙﾄﾌﾞﾙｰ 4993453009248 \1,452 (1,320)

LTX118013 ﾘｷﾃｯｸｽ BASICS 118ml 013 ｶﾄﾞﾐｳﾑﾚｯﾄﾞﾗｲﾄﾋｭｰ 4989901490133 \825 (750) 仕様変更　色番（013➡510） 日本語版➡ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾊﾟｯｹｰｼﾞへﾃﾞｻﾞｲﾝ変更

LTX未定 ﾘｷﾃｯｸｽ BASICS 118ml 510 ｶﾄﾞﾐｳﾑﾚｯﾄﾞﾗｲﾄﾋｭｰ 0887452049609 \825 (750) LTX118013 のﾘﾆｭｰｱﾙ品 ﾒｰｶｰ品番16005510でご発注ください。

LTX118018 ﾘｷﾃｯｸｽ BASICS 118ml 018 ｶﾄﾞﾐｳﾑｲｴﾛｰﾐﾃﾞｨｱﾑﾋｭｰ 4989901490188 \825 (750) 仕様変更　色番（018➡830） 日本語版➡ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾊﾟｯｹｰｼﾞへﾃﾞｻﾞｲﾝ変更

LTX未定 ﾘｷﾃｯｸｽ BASICS 118ml 830 ｶﾄﾞﾐｳﾑﾚｯﾄﾞﾗｲﾄﾋｭｰ 0887452049432 \825 (750) LTX118018 のﾘﾆｭｰｱﾙ品 ﾒｰｶｰ品番16005830でご発注ください。

LTX118033 ﾘｷﾃｯｸｽ BASICS 118ml 033 ﾌﾞﾗｲﾄ ｱｸｱ ｸﾞﾘｰﾝ 4989901490331 \825 (750) 仕様変更　色番（033➡660） 日本語版➡ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾊﾟｯｹｰｼﾞへﾃﾞｻﾞｲﾝ変更

LTX未定 ﾘｷﾃｯｸｽ BASICS 118ml 660 ﾌﾞﾗｲﾄ ｱｸｱ ｸﾞﾘｰﾝ 0887452049623 \825 (750) LTX118033 のﾘﾆｭｰｱﾙ品 ﾒｰｶｰ品番16005660でご発注ください。

LTX118068 ﾘｷﾃｯｸｽ BASICS 118ml 068 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4989901490683 \825 (750) 仕様変更　色番（068➡051） 日本語版➡ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾊﾟｯｹｰｼﾞへﾃﾞｻﾞｲﾝ変更

LTX未定 ﾘｷﾃｯｸｽ BASICS 118ml 051 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 0887452049463 \825 (750) LTX118051 のﾘﾆｭｰｱﾙ品 ﾒｰｶｰ品番16005051でご発注ください。

536001 DR ｽﾎﾟﾝｼﾞﾌﾞﾗｼ NO.1 約25mm幅 4940288536012 \165 (150) 在庫が無くなり次第

536002 DR ｽﾎﾟﾝｼﾞﾌﾞﾗｼ NO.2 約45mm幅 4940288536029 \220 (200)

536003 DR ｽﾎﾟﾝｼﾞﾌﾞﾗｼ NO.3 約75mm幅 4940288536036 \330 (300)

536004 DR ｽﾎﾟﾝｼﾞﾌﾞﾗｼ NO.4 約95mm幅 4940288536043 \440 (400)

53021 ﾅﾑﾗ ｲﾀﾁ面相筆　極小 4943668353018 \1,320 (1,200) \1,540 (1,400)

53022 ﾅﾑﾗ ｲﾀﾁ面相筆　小 4943668353025 \1,540 (1,400) \1,870 (1,700)

53023 ﾅﾑﾗ ｲﾀﾁ面相筆　中 4943668353032 \1,760 (1,600) \2,200 (2,000)

53024 ﾅﾑﾗ ｲﾀﾁ面相筆　大 4943668353049 \2,090 (1,900) \2,530 (2,300)

HBCSK1 ﾎﾙﾍﾞｲﾝ ﾁｭｰﾌﾞしぼり器 NO.1 ﾗｲﾄﾕｰｽ 4938331147322 \2,475 (2,250) \3,080 (2,800)

HBCSK2 ﾎﾙﾍﾞｲﾝ ﾁｭｰﾌﾞしぼり器 NO.2 ﾍﾋﾞｰﾕｰｽ 4938331147315 \2,970 (2,700) \3,630 (3,300)

MUPNT003 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾟｽﾄｶｰﾄﾞ ﾆｭｰTMKﾎﾟｽﾀｰ紙 PNT-003 4943718303277 \418 (380) \440 (400)

MUPHW104 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾟｽﾄｶｰﾄﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝ PHW-104 4943718202686 \616 (560) \660 (600)

MUPW001 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾟｽﾄｶｰﾄﾞ ﾜﾄｿﾝ紙 PW-001 4943718201184 \715 (650) \770 (700)

181・241 MUPAS012 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾟｽﾄｶｰﾄﾞ ﾄﾗｲｱﾙｾｯﾄ PAS-012 4943718304090 \451 (410) \462 (420)

AKPL71 ｱｶｼﾔ 玉成　太筆 PL-71 4963095062307 \770 (700) \880 (800)

AKPS85 ｱｶｼﾔ いそ舟 細筆 PS-85 4963095094070 \880 (800) \990 (900)

AKPS116 ｱｶｼﾔ 青がき 4963095094100 \1,100 (1,000) \1,320 (1,200)

AKPS110 ｱｶｼﾔ 清流　細書 PS-110 4963095092427 \1,100 (1,000) \1,210 (1,100)

AKPS203 ｱｶｼﾔ 金葉　細筆 PS-203 4963095093905 \2,200 (2,000) \2,420 (2,200)

AKAQ09 ｱｶｼﾔ ﾗﾊﾞｰ文鎮 ﾌﾞﾙｰ 185G AQ-09 4963095340610 \495 (450) \550 (500)

AKAQ07 ｱｶｼﾔ ﾗﾊﾞｰﾂｲﾝ文鎮 ﾌﾞﾙｰ AQ-07 4963095340597 \660 (600) \715 (650)

184 AKAZ150TL ｱｶｼﾔ 彩極細毛筆写経ｾｯﾄ AZ-150TL 4963095470058 \1,650 (1,500) \1,760 (1,600)

MUWB1 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 3mm厚 W-B1 ★ 4943718100432 \2,970 (2,700) \3,190 (2,900)

MUWB2 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 3mm厚 W-B2 4943718100449 \1,485 (1,350) \1,595 (1,450)

MUWB3 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 3mm厚 W-B3 4943718100456 \825 (750) \880 (800)

MUWB4 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 3mm厚 W-B4 4943718100463 \440 (400) \473 (430)

MUWSB2 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 1mm厚 WS-B2 4943718100470 \990 (900) \1,067 (970)

MUWSB3 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 1mm厚 WS-B3 4943718100487 \517 (470) \550 (500)

MUWSB4 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 1mm厚 WS-B4 4943718100494 \297 (270) \319 (290)

MUWSB5 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 1mm厚 WS-B5 4943718106229 \187 (170) \198 (180)

MUWSA4 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 1mm厚 WS-A4 4943718106212 \264 (240) \275 (250)

MUHWSB2 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 1mm厚 HWS-B2 4943718104515 \990 (900) \1,067 (970)

MUHWSB3 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 1mm厚 HWS-B3 4943718104522 \517 (470) \550 (500)

MUHWSB4 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 1mm厚 HWS-B4 4943718104539 \297 (270) \319 (290)

MUHWSB5 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 1mm厚 HWS-B5 4943718104546 \187 (170) \198 (180)

MUHWSA4 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 1mm厚 HWS-A4 4943718104553 \264 (240) \275 (250)

MUHWF8 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 2mm厚 HW-F8 4943718104584 \726 (660) \770 (700)

MUHWF6 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 2mm厚 HW-F6 4943718104577 \583 (530) \627 (570)

MUHWF4 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 2mm厚 HW-F4 4943718104560 \396 (360) \418 (380)

MUMMB2 ﾐｭｰｽﾞ M画用紙ﾎﾞｰﾄﾞ 2mm厚 MM-B2 4943718100616 \1,045 (950) \1,067 (970)

MUMMB3 ﾐｭｰｽﾞ M画用紙ﾎﾞｰﾄﾞ 2mm厚 MM-B3 4943718100623 \561 (510) \572 (520)

MUMMB4 ﾐｭｰｽﾞ M画用紙ﾎﾞｰﾄﾞ 2mm厚 MM-B4 4943718100630 \319 (290) \330 (300)

MUMCKB4 ﾐｭｰｽﾞ ｺﾐｯｸｹﾝﾄﾎﾞｰﾄﾞ 1mm厚 MCK-B4 4943718103082 \231 (210) \242 (220)

MUMCKB5 ﾐｭｰｽﾞ ｺﾐｯｸｹﾝﾄﾎﾞｰﾄﾞ 1mm厚 MCK-B5 4943718103099 \165 (150) \176 (160)

MUMCKA4 ﾐｭｰｽﾞ ｺﾐｯｸｹﾝﾄﾎﾞｰﾄﾞ 1mm厚 MCK-A4 4943718103105 \198 (180) \209 (190)

MUACF8 ﾐｭｰｽﾞ ｱｸﾘﾎﾞｰﾄﾞ 2mm厚 AC-F8 4943718100678 \660 (600) \693 (630)

MUACF6 ﾐｭｰｽﾞ ｱｸﾘﾎﾞｰﾄﾞ 2mm厚 AC-F6 4943718100685 \550 (500) \572 (520)

MUACF4 ﾐｭｰｽﾞ ｱｸﾘﾎﾞｰﾄﾞ 2mm厚 AC-F4 4943718100692 \363 (330) \385 (350)

MUACSM ﾐｭｰｽﾞ ｱｸﾘﾎﾞｰﾄﾞ 2mm厚 AC-SM 4943718100708 \231 (210) \242 (220)

MUACB3 ﾐｭｰｽﾞ ｱｸﾘﾎﾞｰﾄﾞ 2mm厚 AC-B3 4943718100654 \605 (550) \627 (570)

MUACB4 ﾐｭｰｽﾞ ｱｸﾘﾎﾞｰﾄﾞ 2mm厚 AC-B4 4943718100661 \363 (330) \385 (350)

MUAP414 ﾐｭｰｽﾞ 白い絵本 YP-SQ18 4943718205076 \1,331 (1,210) \1,430 (1,300)

MUAP416 ﾐｭｰｽﾞ 白い絵本 YP-B5 4943718205090 \1,705 (1,550) \1,870 (1,700)

MUAP420 ﾐｭｰｽﾞ 白い絵本 YP-A4 4943718205106 \1,936 (1,760) \2,090 (1,900)

MUAP440 ﾐｭｰｽﾞ 白い絵本 YP-A6 4943718205113 \1,089 (990) \1,210 (1,100)

MUAP417 ﾐｭｰｽﾞ 白い絵本　製本ｷｯﾄ YPH-SQ18 4943718205472 \1,089 (990) \1,100 (1,000)

MUAP418 ﾐｭｰｽﾞ 白い絵本　製本ｷｯﾄ YPH-SQ25 4943718205489 \1,331 (1,210) \1,430 (1,300)

MUAP419 ﾐｭｰｽﾞ 白い絵本　製本ｷｯﾄ YPH-B5 4943718205496 \1,210 (1,100) \1,320 (1,200)

MUAP421 ﾐｭｰｽﾞ 白い絵本　製本ｷｯﾄ YPH-A4 4943718205502 \1,452 (1,320) \1,540 (1,400)

MUAP441 ﾐｭｰｽﾞ 白い絵本　製本ｷｯﾄ YPH-A6 4943718205519 \605 (550) \715 (650)

MUAP17 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾓ ﾄﾞﾛｰｲﾝｸﾞﾌﾞｯｸ H-F0 4943718204109 \913 (830) \990 (900)

MUAP16 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾓ ﾄﾞﾛｰｲﾝｸﾞﾌﾞｯｸ H-F1 4943718204093 \1,034 (940) \1,100 (1,000)

MUAP15 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾓ ﾄﾞﾛｰｲﾝｸﾞﾌﾞｯｸ H-F2 4943718204086 \1,155 (1,050) \1,265 (1,150)

MUAP14 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾓ ﾄﾞﾛｰｲﾝｸﾞﾌﾞｯｸ H-F3 4943718204079 \1,397 (1,270) \1,485 (1,350)

MUAP13 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾓ ﾄﾞﾛｰｲﾝｸﾞﾌﾞｯｸ H-F4 4943718204062 \1,650 (1,500) \1,815 (1,650)
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掲載頁 商品コード メーカー名 商　　品　　名 ＪＡＮコード 訂正前価格 訂正後価格 改定日・備考

MUAP12 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾓ ﾄﾞﾛｰｲﾝｸﾞﾌﾞｯｸ H-F5 4943718204055 \1,870 (1,700) \1,980 (1,800)

MUAP11 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾓ ﾄﾞﾛｰｲﾝｸﾞﾌﾞｯｸ H-F6 4943718204048 \2,310 (2,100) \2,420 (2,200)

MUAP10 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾓ ﾄﾞﾛｰｲﾝｸﾞﾌﾞｯｸ H-F8 4943718204031 \2,805 (2,550) \2,915 (2,650)

MUGHW2584 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝ239G･SP･蝶型･ﾋﾓ付･G4 4943718210902 \2,640 (2,400) \2,805 (2,550)

MUGHW2586 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝ239G･SP･蝶型･ﾋﾓ付･G6 4943718210919 \3,630 (3,300) \3,850 (3,500)

MUPD6144 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾊﾟｯﾄﾞ PD-6144 A4 4943718208169 \1,375 (1,250) \1,540 (1,400)

MUPD6155 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾊﾟｯﾄﾞ PD-6155 B5 4943718208176 \990 (900) \1,045 (950)

MUPD6104 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾊﾟｯﾄﾞ PD-6104 F4 4943718209609 \1,760 (1,600) \1,870 (1,700)

MUPD6106 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾊﾟｯﾄﾞ PD-6106 F6 4943718209616 \2,750 (2,500) \2,970 (2,700)

MUNW1501 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾌﾞｯｸ NW-1501 SM 4943718207445 \1,320 (1,200) \1,430 (1,300)

MUNW1503 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾌﾞｯｸ NW-1503 F3 4943718207452 \2,200 (2,000) \2,310 (2,100)

MUNW1504 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾌﾞｯｸ NW-1504 F4 4943718207469 \2,640 (2,400) \2,805 (2,550)

MUNW1506 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾌﾞｯｸ NW-1506 F6 4943718207476 \3,630 (3,300) \3,850 (3,500)

MUNW1508 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾌﾞｯｸ NW-1508 F8 4943718207483 \4,400 (4,000) \4,730 (4,300)

MUNW1510 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾌﾞｯｸ NW-1510 F10 4943718207490 \6,270 (5,700) \6,600 (6,000)

MUNW1401 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾌﾞﾛｯｸ NW-1401 SM 4943718206073 \1,705 (1,550) \1,870 (1,700)

MUNW1402 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾌﾞﾛｯｸ NW-1402 F2 4943718206080 \2,090 (1,900) \2,200 (2,000)

MUNW1404 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾌﾞﾛｯｸ NW-1404 F4 4943718206097 \2,805 (2,550) \3,025 (2,750)

MUNW1406 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾌﾞﾛｯｸ NW-1406 F6 4943718206103 \4,180 (3,800) \4,400 (4,000)

MUNW1408 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾌﾞﾛｯｸ NW-1408 F8 4943718206110 \5,170 (4,700) \5,500 (5,000)

MUNW1410 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝﾌﾞﾛｯｸ NW-1410 F10 4943718206127 \6,930 (6,300) \7,590 (6,900)

MUPD6244 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾊﾟｯﾄﾞ PD-6244 A4 4943718208183 \1,375 (1,250) \1,540 (1,400)

MUPD6255 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾊﾟｯﾄﾞ PD-6255 B5 4943718208190 \990 (900) \1,045 (950)

MUPD6204 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾊﾟｯﾄﾞ PD-6204 F4 4943718209623 \1,760 (1,600) \1,870 (1,700)

MUPD6206 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾊﾟｯﾄﾞ PD-6206 F6 4943718209630 \2,750 (2,500) \2,970 (2,700)

MUHW2401 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾌﾞｯｸ HW-2401 SM 4943718207421 \1,320 (1,200) \1,430 (1,300)

MUHW2403 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾌﾞｯｸ HW-2403 F3 4943718207438 \2,200 (2,000) \2,310 (2,100)

MUHW2404 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾌﾞｯｸ HW-2404 F4 4943718207384 \2,640 (2,400) \2,805 (2,550)

MUHW2406 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾌﾞｯｸ HW-2406 F6 4943718207391 \3,630 (3,300) \3,850 (3,500)

MUHW2408 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾌﾞｯｸ HW-2408 F8 4943718207407 \4,400 (4,000) \4,730 (4,300)

MUHW2410 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾌﾞｯｸ HW-2410 F10 4943718207414 \6,270 (5,700) \6,600 (6,000)

MUHW301 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾌﾞﾛｯｸ HW-301 SM 4943718203782 \1,705 (1,550) \1,870 (1,700)

MUHW302 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾌﾞﾛｯｸ HW-302 F2 4943718203799 \2,090 (1,900) \2,200 (2,000)

MUHW304 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾌﾞﾛｯｸ HW-304 F4 4943718203805 \2,805 (2,550) \3,025 (2,750)

MUHW306 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾌﾞﾛｯｸ HW-306 F6 4943718203812 \4,180 (3,800) \4,400 (4,000)

MUHW308 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾌﾞﾛｯｸ HW-308 F8 4943718203829 \5,170 (4,700) \5,500 (5,000)

MUHW310 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝﾌﾞﾛｯｸ HW-310 F10 4943718203836 \6,930 (6,300) \7,590 (6,900)

MUPSM2701 ﾐｭｰｽﾞ ﾊﾟｽﾃﾙﾏｰﾒｲﾄﾞﾌﾞｯｸ PSM-2701 SM 4943718202983 \1,430 (1,300) \1,540 (1,400)

MUPSM2704 ﾐｭｰｽﾞ ﾊﾟｽﾃﾙﾏｰﾒｲﾄﾞﾌﾞｯｸ PSM-2704 F4 4943718203003 \2,585 (2,350) \2,750 (2,500)

MUPSM2706 ﾐｭｰｽﾞ ﾊﾟｽﾃﾙﾏｰﾒｲﾄﾞﾌﾞｯｸ PSM-2706 F6 4943718203010 \3,575 (3,250) \3,740 (3,400)

MUPSM2708 ﾐｭｰｽﾞ ﾊﾟｽﾃﾙﾏｰﾒｲﾄﾞﾌﾞｯｸ PSM-2708 F8 4943718203027 \4,235 (3,850) \4,400 (4,000)

MUPSM2710 ﾐｭｰｽﾞ ﾊﾟｽﾃﾙﾏｰﾒｲﾄﾞﾌﾞｯｸ PSM-2710 F10 4943718203034 \5,830 (5,300) \6,050 (5,500)

MUA3701 ﾐｭｰｽﾞ A画 ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ SM A-3701 4943718206349 \418 (380) \440 (400)

MUA3703 ﾐｭｰｽﾞ A画 ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ F3 A-3703 4943718206356 \682 (620) \715 (650)

MUA3704 ﾐｭｰｽﾞ A画 ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ F4 A-3704 4943718206363 \792 (720) \825 (750)

MUA3706 ﾐｭｰｽﾞ A画 ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ F6 A-3706 4943718206370 \1,155 (1,050) \1,210 (1,100)

MUA3708 ﾐｭｰｽﾞ A画 ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ F8 A-3708 4943718206387 \1,485 (1,350) \1,540 (1,400)

MUA3710 ﾐｭｰｽﾞ A画 ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ F10 A-3710 4943718206394 \1,870 (1,700) \1,980 (1,800)

MUA3753 ﾐｭｰｽﾞ A画 ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ B3 A-3753 4943718206400 \1,650 (1,500) \1,705 (1,550)

MUA3754 ﾐｭｰｽﾞ A画 ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ B4 A-3754 4943718206417 \858 (780) \902 (820)

MUSC9004BL ﾐｭｰｽﾞ ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ SC-9004 F4 ﾌﾞﾙｰ 4943718203157 \528 (480) \572 (520)

MUSC9004BR ﾐｭｰｽﾞ ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ SC-9004 F4 ﾌﾞﾗｳﾝ 4943718203171 \528 (480) \572 (520)

MUSC9004GR ﾐｭｰｽﾞ ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ SC-9004 F4 ｸﾞﾘｰﾝ 4943718203164 \528 (480) \572 (520)

MUSC9006BL ﾐｭｰｽﾞ ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ SC-9006 F6 ﾌﾞﾙｰ 4943718203119 \715 (650) \770 (700)

MUSC9006BR ﾐｭｰｽﾞ ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ SC-9006 F6 ﾌﾞﾗｳﾝ 4943718203133 \715 (650) \770 (700)

MUSC9006GR ﾐｭｰｽﾞ ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ SC-9006 F6 ｸﾞﾘｰﾝ 4943718203126 \715 (650) \770 (700)

MUSC9008 ﾐｭｰｽﾞ ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ SC-9008 F8 4943718203102 \1,023 (930) \1,100 (1,000)

MUSC9055 ﾐｭｰｽﾞ ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ SC-9055 B5 ﾌﾞﾙｰ 4943718203218 \308 (280) \330 (300)

MUSC9054BL ﾐｭｰｽﾞ ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ SC-9054 B4 ﾌﾞﾙｰ 4943718207148 \550 (500) \583 (530)

MUSC9054BR ﾐｭｰｽﾞ ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ SC-9054 B4 ﾌﾞﾗｳﾝ  4943718207162 \550 (500) \583 (530)

MUSC9054GR ﾐｭｰｽﾞ ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ SC-9054 B4 ｸﾞﾘｰﾝ  4943718207155 \550 (500) \583 (530)

MUSC9053 ﾐｭｰｽﾞ ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ SC-9053 B3 4943718203096 \1,023 (930) \1,100 (1,000)

MUSC9044BL ﾐｭｰｽﾞ ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ SC-9044 A4 ﾌﾞﾙｰ 4943718203188 \473 (430) \506 (460)

MUSC9044BR ﾐｭｰｽﾞ ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ SC-9044 A4 ﾌﾞﾗｳﾝ 4943718203201 \473 (430) \506 (460)

MUSC9044GR ﾐｭｰｽﾞ ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ SC-9044 A4 ｸﾞﾘｰﾝ 4943718203195 \473 (430) \506 (460)

MUSE9304BL ﾐｭｰｽﾞ ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ SE-9304BL F4 ﾌﾞﾙｰ 4943718211091 \539 (490) \572 (520)

MUSE9306BL ﾐｭｰｽﾞ ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ SE-9306BL F6 ﾌﾞﾙｰ 4943718211107 \715 (650+A38) \770 (700)

MUW8000 ﾐｭｰｽﾞ ﾍﾟｲﾝﾀｰﾌﾞｯｸ W-8000 F0ｼﾘｰｽﾞ 4943718202228 \990 (900) \1,100 (1,000)

MUNB8100 ﾐｭｰｽﾞ ﾍﾟｲﾝﾀｰﾌﾞｯｸ NBｰ8100 F0ｼﾘｰｽﾞ 4943718202235 \1,177 (1,070) \1,265 (1,150)

MUA8200 ﾐｭｰｽﾞ ﾍﾟｲﾝﾀｰﾌﾞｯｸ A-8200 F0ｼﾘｰｽﾞ 4943718202242 \627 (570) \660 (600)

MUQ8300 ﾐｭｰｽﾞ ﾍﾟｲﾝﾀｰﾌﾞｯｸ Q-8300 F0ｼﾘｰｽﾞ 4943718202259 \616 (560) \616 (560) 据え置き

MUHW8600 ﾐｭｰｽﾞ ﾍﾟｲﾝﾀｰﾌﾞｯｸ HW-8600 F0ｼﾘｰｽﾞ 4943718203843 \990 (900) \1,100 (1,000) 11/1より価格改定

MUPD6344 ﾐｭｰｽﾞ ﾀｯﾁⅡPDﾊﾟｯﾄﾞｼﾘｰｽﾞPD-6344 4943718208206 \1,089 (990) \1,089 (990)

MUPD6355 ﾐｭｰｽﾞ ﾀｯﾁⅡPDﾊﾟｯﾄﾞｼﾘｰｽﾞPD-6355 4943718208213 \715 (650) \715 (650)

MUPD6444 ﾐｭｰｽﾞ ﾆｭｰ TMKﾎﾟｽﾀｰ PD-6444 A4規格 4943718209647 \990 (900) \1,045 (950)

MUPD6455 ﾐｭｰｽﾞ ﾆｭｰ TMKﾎﾟｽﾀｰ PD-6455 B5規格 4943718209654 \682 (620) \770 (700)

MUPD6544 ﾐｭｰｽﾞ ｻﾝﾌﾗﾜｰﾍﾟｰﾊﾟｰ M画 PD-6544 A4規格 4943718211312 \792 (720) \825 (750)

191

据え置き

11/1より価格改定

6ページ

190

188

ﾐｭｰｽﾞ

11/1より価格改定

189
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191 MUPD6555 ﾐｭｰｽﾞ ｻﾝﾌﾗﾜｰﾍﾟｰﾊﾟｰ M画 PD-6555 B5規格 4943718211329 \649 (590) \693 (630) 11/1より価格改定

570466 品番表記追加 CH-4154

MUCH4154 自社品番変更 ﾒｰｶｰ品番表記追加により

570467 品番表記追加 CH-4155

MUCH4155 自社品番変更 ﾒｰｶｰ品番表記追加により

570468 品番表記追加 CH-4156

MUCH4156 自社品番変更 ﾒｰｶｰ品番表記追加により

570469 品番表記追加 CH-4144

MUCH4144 自社品番変更 ﾒｰｶｰ品番表記追加により

570470 品番表記追加 CH-4145

MUCH4145 自社品番変更 ﾒｰｶｰ品番表記追加により

MUPHW031 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾟｽﾄｶｰﾄﾞ PHW-031 ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝ紙 4943718303857 \880 (800) \935 (850)

576042 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝ 190g 4/6判  \660 (600) \715 (650)

576043 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝ 300g 4/6判  \1,100 (1,000) \1,265 (1,150)

576027 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝ紙 厚口 190g 4/6判  \660 (600) \715 (650)

576028 ﾐｭｰｽﾞ ﾜﾄｿﾝ紙 特厚口 239g 4/6判  \825 (750) \935 (850)

576090 ﾐｭｰｽﾞ ﾗﾝﾌﾟﾗｲﾄ 300g 全判 1091×788  \1,232 (1,120) \1,320 (1,200)

57PCS1 ﾍﾟｰﾊﾟｰｶﾗｰ修正絵具 #1NW  ﾅﾁｭﾗﾙ 4943718503301 \550 (500) \660 (600)

57PCS2 ﾍﾟｰﾊﾟｰｶﾗｰ修正絵具 #2HW  ﾎﾜｲﾄ 4943718503318 \550 (500) \660 (600)

57PCS3 ﾍﾟｰﾊﾟｰｶﾗｰ修正絵具 #3LL ﾗﾝﾌﾟﾗｲﾄ 4943718503325 \550 (500) \660 (600)

57PCS4 ﾍﾟｰﾊﾟｰｶﾗｰ修正絵具 #4AM A画･M画 4943718503332 \550 (500) \660 (600)

57PCS5 ﾍﾟｰﾊﾟｰｶﾗｰ修正絵具 #5KMK KMKｹﾝﾄ 4943718503349 \550 (500) \660 (600)

576088 ﾐｭｰｽﾞ ｻﾝﾌﾗﾜｰﾍﾟｰﾊﾟｰA画 厚口 B本判  \121 (110) \143 (130)

576051 ﾐｭｰｽﾞ ｻﾝﾌﾗﾜｰﾍﾟｰﾊﾟｰM画　特厚口 B本判  \176 (160) \187 (170)

576083 ﾐｭｰｽﾞ ﾆｭｰTMKﾎﾟｽﾀｰ 厚口<172> B本判  \242 (220) \275 (250)

576084 ﾐｭｰｽﾞ ﾆｭｰTMKﾎﾟｽﾀｰ 特厚口<186.5> B本判  \275 (250) \297 (270)

576144 ﾐｭｰｽﾞ ｷｬﾝﾊﾞｽﾍﾟｰﾊﾟｰ 245g L判  \352 (320) \418 (380)

576702 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾋﾟｰﾁｹﾝﾄ #150 4/6判  \187 (170) \209 (190)

576703 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾋﾟｰﾁｹﾝﾄ #200 4/6判  \253 (230) \275 (250)

576704 ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾜｲﾄﾋﾟｰﾁｹﾝﾄ #250 4/6判  \297 (270) \330 (300)

576715 ﾐｭｰｽﾞ 新ﾊﾞﾌﾝ紙〈120〉4/6判  \297 (270) \341 (310)

576857 ﾐｭｰｽﾞ ｳﾞｧﾝﾇｰﾎﾞV〈150〉4/6判  \275 (250) \308 (280)

576713 ﾐｭｰｽﾞ 新鳥の子紙〈70〉4/6判  \176 (160) \198 (180)

576714 ﾐｭｰｽﾞ 新鳥の子紙〈90〉4/6判  \220 (200) \242 (220)

575886 ﾐｭｰｽﾞ ｸﾗﾌﾄﾍﾟｰﾊﾟｰﾃﾞｭﾌﾟﾚN (124)ﾊﾄﾛﾝ判  \253 (230) \275 (250)

199 576061 ﾐｭｰｽﾞ ｺｯﾄﾝ 厚口 4/6判  \275 (250) \330 (300)

576730 ﾐｭｰｽﾞ ｱﾄﾓｽ〈95〉4/6判  \264 (240) \275 (250)

576079 ﾐｭｰｽﾞ 玉しき〈100〉4/6判  \363 (330) 廃色 6色中5色(白のみ継続)

576032 ﾐｭｰｽﾞ 新ｱﾄﾓｽ〈170〉4/6判  \440 (400) \462 (420)

575923 ﾐｭｰｽﾞ ｵﾌﾒﾀﾙ〈55〉4/6判  \297 (270) \407 (370)

575925 ﾐｭｰｽﾞ ｵﾌﾒﾀﾙ〈105〉4/6判  \495 (450) \572 (520)

575921 ﾐｭｰｽﾞ ｵﾌﾒﾀﾙLPﾍｱﾗｲﾝ〈105〉4/6判  \572 (520) \605 (550)

575856 ﾐｭｰｽﾞ 金紙(純白艶付) 全紙 1075×765  \341 (310) \363 (330)

575857 ﾐｭｰｽﾞ 銀紙(上質艶付) 全紙 1075×765  \297 (270) \319 (290)

576035 ﾐｭｰｽﾞ つやがみ 半切判 2色  \154 (140) \165 (150)

91801 RISA ﾓﾃﾞﾙ人形　大 (32cm) 男 4940288918016 \3,300 (3,000) \3,300 (3,000)

91802 RISA ﾓﾃﾞﾙ人形　大 (32cm) 女 4940288918023 \3,300 (3,000) \3,300 (3,000)

91808 RISA ﾓﾃﾞﾙ人形　中 (21.5cm) 4940288918085 \2,530 (2,300) \2,640 (2,400) 12/1より価格改定

91803 RISA ﾓﾃﾞﾙ人形　小 (14cm) 4940288918030 \1,980 (1,800) \1,980 (1,800) 据え置き

91804 RISA ﾓﾃﾞﾙﾊﾝﾄﾞ 小 (17cm) 右手 4940288918047 \4,730 (4,300) \4,950 (4,500)

91805 RISA ﾓﾃﾞﾙﾊﾝﾄﾞ 小 (17cm) 左手 4940288918054 \4,730 (4,300) \5,060 (4,600)

ZBPM1CAK ｾﾞﾌﾞﾗ 丸ﾍﾟﾝ-A PM-1C-A-K (10本入) 4901681105908 \1,540 (1,400) \1,870 (1,700)

ZBPG6BCK ｾﾞﾌﾞﾗ Gﾍﾟﾝ PG-6B-C-K (10本入) 4901681121410 \880 (800) \1,100 (1,000)

ZBPG7BCK ｾﾞﾌﾞﾗ ﾁﾀﾝGﾍﾟﾝﾌﾟﾛ PG-7B-C-K (10本入) 4901681104000 \2,750 (2,500) \3,850 (3,500)

20131 RISA ｾﾞﾌﾞﾗ ﾀﾏﾍﾟﾝ(ｸﾛｰﾑ仕上) 4940288201316 \550 (500) \748 (680)

20133 RISA ｾﾞﾌﾞﾗ Gﾍﾟﾝ 5本入 4940288201330 \550 (500) \748 (680)

20137 RISA ｾﾞﾌﾞﾗ 丸ﾍﾟﾝA 3本入 4940288201378 \572 (520) \770 (700)

20139 RISA ｾﾞﾌﾞﾗ ﾁﾀﾝGﾍﾟﾝ ﾌﾟﾛ 2本入 4940288201392 \682 (620) \1,056 (960)

SE3411008 ﾃﾞﾘｰﾀｰ お試しﾍﾟﾝｾｯﾄ (341-1008) 4933465320504 \902 (820) \1,320 (1,200)

SE3411003 ﾃﾞﾘｰﾀｰ ﾌﾘｰﾍﾟﾝ軸 (341-1003) 4933465320030 \429 (390) \605 (550)

MUSDBNWL ﾐｭｰｽﾞ 色紙ﾜﾄｿﾝ紙 大色紙 4943718503523 \264 (240) \286 (260)

MUSDBNWM ﾐｭｰｽﾞ 色紙ﾜﾄｿﾝ紙 1/4色紙 5枚入 4943718503516 \682 (620) \704 (640)

MUSDBNWS ﾐｭｰｽﾞ 色紙ﾜﾄｿﾝ紙 姫･豆色紙 10枚入 4943718503509 \792 (720) \825 (750)

MUSDBHWL ﾐｭｰｽﾞ 色紙ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝ紙 大色紙 4943718503493 \264 (240) \286 (260)

MUSDBHWM ﾐｭｰｽﾞ 色紙ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝ紙 1/4色紙 5枚入 4943718503486 \682 (620) \704 (640)

MUSDBHWS ﾐｭｰｽﾞ 色紙ﾎﾜｲﾄﾜﾄｿﾝ紙 姫･豆色紙 10枚入 4943718503479 \792 (720) \825 (750)

MUSDBAL ﾐｭｰｽﾞ 色紙ｻﾝﾌﾗﾜｰA画用紙 大色紙 4943718503554 \220 (200) \242 (220)

MUSDBAM ﾐｭｰｽﾞ 色紙ｻﾝﾌﾗﾜｰA画用紙 1/4色紙 5入 4943718503547 \660 (600) \704 (640)

MUSDBAS ﾐｭｰｽﾞ 色紙ｻﾝﾌﾗﾜｰA画用紙 姫豆色紙 10枚入 4943718503530 \759 (690) \803 (730)

MUSDBMCKL ﾐｭｰｽﾞ 色紙ｺﾐｯｸｹﾝﾄ紙 大色紙 4943718503585 \220 (200) \242 (220)

MUSDBMCKM ﾐｭｰｽﾞ 色紙ｺﾐｯｸｹﾝﾄ紙 1/4色紙 5枚入 4943718503578 \660 (600) \704 (640)

MUSDBMCKS ﾐｭｰｽﾞ 色紙ｺﾐｯｸｹﾝﾄ紙 姫･豆色紙 10枚入 4943718503561 \759 (690) \803 (730)

MUSDBBKM ﾐｭｰｽﾞ ﾌﾞﾗｯｸﾍﾟｰﾊﾟｰ 1/4色紙 5枚入 4943718503646 \660 (600) \660 (600)

MUSDBBKS ﾐｭｰｽﾞ ﾌﾞﾗｯｸﾍﾟｰﾊﾟｰ 姫･豆色紙 10枚入 4943718503639 \759 (690) \759 (690)
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236 ﾃﾞﾘｰﾀｰ 10/1より価格改定

241 ﾐｭｰｽﾞ

11/1より価格改定

据え置き

234 ｾﾞﾌﾞﾗ R.7/1/1より価格改定

235 RISA 12/1より価格改定

201 11/1より価格改定

233 RISA

据え置き

12/1より価格改定

ﾐｭｰｽﾞ ｻﾞｽｹｯﾁ A5/70枚 4943718206066 \517 (470)

11/1より価格改定

194

195

196

197

198

200

ﾐｭｰｽﾞ ｻﾞｽｹｯﾁ B6/70枚 4943718206042 \396 (360)

ﾐｭｰｽﾞ ｻﾞｽｹｯﾁ A4/70枚 4943718206059 \913 (830)

ﾐｭｰｽﾞ

191・241

ﾐｭｰｽﾞ ｻﾞｽｹｯﾁ B4/70枚 4943718206028 \1,034 (940)

ﾐｭｰｽﾞ ｻﾞｽｹｯﾁ B5/70枚 4943718206035 \660 (600)



※PDFカタログのダウンロード

https://www.drapas.jp/products.html

品名の後の『黒★』印品は大型運賃、『赤★』印品は特大運賃のご負担を頂いております。
※超大型は別途お見積りとさせて頂きます。

※価格改定及び新商品の情報等は、弊社ホームページにも
　 更新されてありますのでご参照お願いします。

https://www.drapas.jp/
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注目！？


